様式１－８
年　　月　　日

徳　島　県　知　事　　殿

（申請者）　所　  在 　 地
　氏　　　　　名
　　（個人以外の場合は，名称及び代表者の職・氏名を記載すること。）

　（担当者及び連絡先）

電力調達方法報告書

　徳島県地域脱炭素移行・再エネ推進事業等補助金（ＥＶ・Ｖ２Ｈ補助事業）の申請にあたり、ＥＶに用いる再生可能エネルギーの調達方法を次のとおり報告します。

１　ＥＶの想定年間消費電力量　　　　　　　　　　　kWh

２　調達方法（年間）
	1 自宅（太陽光発電）
	kWh

	2 自宅（その他再生可能エネルギー）
	kWh

	3 再エネ電力証書
（グリーン電力証書・再エネ電力由来Ｊクレジット）
	kWh

	4 再エネ電力メニュー
	kWh

	合計
	kWh

　　※①又は②の場合　　　自宅での年間発電量　　　　　　　　kWh
　　　　　　　　　　　　　自宅での年間消費量　　　　　　　　kWh

３　ＥＶで使用する調達再エネ量
　　　２の合計値　　　　　　　　kWh －　１の消費電力量　　　　　　　　kWh
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＝　　　　　　　　kWh